П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0  Плане мероприятий
по противодействию коррупции
в администрации Приморского района
Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122
«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации
Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации
1 фиморского района Санкт-Петербурга.

ОКУД

л

л
а
Юаон0с1
&яя

U
я
Я
Ов
яс.
о—
ояVа0
2
S а
Сяя
5  з
ИS u
Я Г-
g g
1 <?4  гг)
Я гч
а <4,
5 *
ё  вя>>аа
оя
2 я ани«Vч
о
яяр
оая
оя
«яряяа.я
ос.а

Ра
зм

ещ
ен

ие

от
че

та

о
вы

по
лн

ен
ии

Пл

ан
а

ме
ро

пр
ия

ти
й

по
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

ю

ко
рр

уп
ци

и
до

1
ию

ля

О
В

ГС
иК

в
Са

нк
т-

П
ет

ер
бу

рг
е

на
20

23
-2

02
7

год
ы

на
оф

иц
иа

ль
но

м
са

йт
е

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
(в

еб
-с

тр
ан

иц
е

и
31

де
ка

бр
я

Се
кт

ор

пр
ес

с-

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
на

оф
иц

иа
ль

но
м

са
йт

е
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

С

ан
кт

-П
ет

ер
бу

рг
а)

 в
се

ти

«И
нт

ер
не

т»

еж
ег

од
но

сл

уж
бы

и
на

пр
ав

ле
ни

е
та

ко
го

от

че
та

в

А
дм

ин
ис

тр
ац

ию

Гу
бе

рн
ат

ор
а

С
ан

кт
-П

ет
ер

бу
рг

а

П

.
О

ка
за

ни
е

со
де

йс
тв

ия

ОМ
СУ

в

ре
ал

из
ац

ии

ан
ти

ко
рр

уп
ци

он
но

й
по

ли
ти

ки
П

ро
ве

де
ни

е
ме

то
ди

че
ск

их

со
ве

щ
ан

ий

с
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ям

и
ОМ

СУ

по
во

пр
ос

ам

ре
ал

из
ац

ии

Од
ин

ра

з
в

О
О

Ри
В

С
М

С
ан

ти
ко

рр
уп

ци
он

но
й

по
ли

ти
ки

по

лу
го

ди
е

ON

э

«о
ЯXо—но
&
£ооU

оXX
§
и5схо
•е-яя

■ О u I * У 1 ей ех
ь й > > с М 2 8 ^ 0 0 Сu E7U о о о о о о о о

ы К а  .
й о

t f c o  * О